DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/08/2024 | Edição: 158 | Seção: 3 | Página: 86

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro

EDITAL Nº 216, DE 15 DE AGOSTO DE 2024

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro - UNIRIO, no uso de suas

atribuições, torna público o nome do (a) candidato (a) eliminado (a) do Processo Seletivo Simplificado para

Professor Substituto desta Universidade, realizado de acordo com o Edital de Convocação n. 184, de 11 de

julho de 2024, publicado no DOU em 15 de julho de 2024; o Edital de Homologação N. 206, de 5 de

dezembro de 2023, publicado no DOU em 07 de dezembro de 2023; e o Edital de Abertura N. 108, de 20

de julho de 2023, publicado no DOU em 21 de julho de 2023, por desistência.

Edital de abertura N. 108, de 20 de julho de 2023

Edital de homologação N. 206, de 5 de dezembro de 2023

Professor Substituto - Adjunto (Classe A) / 40h/semana - DISCIPLINA: Ciências

Humanas/Sociologia - Antropologia/Introdução à Sociologia/Introdução às Ciências Sociais/Metodologia

Científica/Antropologia Cultural/Antropologia Cultural no Brasil/Antropologia nos Museus

Candidato (a) Eliminado (a)

2º Aprovado - Alexandre de Paiva Rio Camargo

JOSÉ DA COSTA FILHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.